
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721232

Prodej bytu 3+1, 80 m2, DV, Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří (okres Chomutov), ul. Žitná - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej bytu 3+1, 80 m2, DV, Klášterec nad
Ohří, ul. Žitná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223173 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad
Ohří (okres Chomutov), Žitná

Prodej bytu 3+1, 80 m2, DV, Klášterec nad Ohří, ul. Žitná

Prostorný přízemní byt je jedinečnou příležitostí pro všechny, kteří
hledají pohodlí a styl. Je netradičně řešený, což mu dodává na
originalitě a osobitosti. Každý detail byl promyšlen s cílem vytvořit
prostor, který je nejen krásný, ale také praktický a funkční. Byt se
pyšní velice pěknou dispozicí, která umožňuje efektivní využití
každého metru čtverečního, každý pokoj je navržen tak, aby
poskytoval maximální komfort. Okolí domu je bohaté na zeleň a
nachází se v blízkosti škol, obchodů a dalších služeb, což
usnadňuje každodenní život a šetří čas. Jedná se o skutečně
jedinečnou nabídkou, která kombinuje moderní design, komfort a
výbornou lokalitu. Upřednostňujeme zájemce, který by měl na
výměnu byt 1+1 v Klášterci nad Ohří.

CENA: (za nemovitost) 2 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

80

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení výtah
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721232

Prodej bytu 3+1, 80 m2, DV, Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří (okres Chomutov), ul. Žitná - exkluzivně

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Bytové jádro Umakartové obložené

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 60

Realitní makléř

Josef Hůďa
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


